IR TRY o P Mo gll o Sl Lo 2 FONDI 0
'R'Nl l Y e Lalnoriage crnglishl STRUTTURALI por] &y
COLLEGE LONDON . o —yp— EUROPEI 2014-2020 -

COLLEGE LOWDON “®" Exam Preparation Centre

ISTITUTO COMPRENSIVO “ Tommasone — Alighieri ”
LUCERA (FG) \ﬁ‘x\\“\\ﬂ!ﬁnlu ’”&[ll_”‘“ﬁ

SONE 1 BlSOGeE DFL AGRzZt 7
W

Piazza Matteotti,1 - 71036 LUCERA (FG) T

il
A

Tel./fax: 0881/522662 - £ ‘,/,,
P.E.C. : fgic876009@pec.istruzione.it  P.E.O.: fgic876009@istruzione.it S
Codice Meccanografico: FGIC876009  Codice Fiscale: 91022320716 &_,:"'-\.{‘
Sito web: www.tommasone-alighieri.edu.it oaper’ ol goaed
Prot. n. AOO-0004785/1.8 Lucera, 03/09/2020

DECRETO N. 4/2020
Oggetto: Pubblicazione degli elenchi definitivi degli alunni e dei Consigli delle sezioni prime della SCUOLA
DELL’INFANZIA - a.s. 2020/2021.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1/2020 del 01.09.2019, recante: “Pubblicazione degli elenchi
provvisori  degli alunni e dei Consigli delle sezioni prime della SCUOLA DELL’
INFANZIA - a.s. 2020/2021”.

ESAMINATE le istanze regolarmente presentate dalle famiglie, finalizzate a segnalare eventuali criticita
nella composizione degli elenchi degli alunni componenti le sezioni prime;

ACCOLTE le richieste le cui motivazioni addotte sono risultate idonee;
CONFERMATI gli elenchi dei Consigli delle sezioni prime relativi all” a.s. 2020/2021;
DISPONE

la pubblicazione,all’ Albo fisico dell’Istituto,degli elenchi definitivi degli alunni che compongono le sezioni prime
della Scuola dell’Infanzia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Francesca CHIECHI

NNNNNNNNNNNNNN

- Ai Genitori degli alunni iscritti alle sezioni prime della Scuola dell’Infanzia
- Ai sig.ri Docenti

- Al DSGA

- All'Albo - Al Sito web -Agli Atti SEDE



